
                            令和 6 年 12 月 3 日 

ご入院中の患者様       

ご 家 族 様       

         医療法人社団清風会  芹沢病院 

      病院長  芹澤 寛 

        

面会一部中止のお知らせについて 
        

  

日頃より、当院の運営に関しましてご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

この度、インフルエンザ等の感染症の拡大防止のため、下記の通り、面会を一部制限させ

ていただいております。 

職員一同、できるだけ早い面会再開に向けて対応しておりますので、今しばらくご理解ご

協力をお願いいたします。 

 入院患者様ならびにご家族様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしていますことをお詫び

申し上げます。 

 

 

記 

 

期 間：2024 年 12 月 2 日～ 

場 所：2 病棟（3 階） 

1 病棟（1 階・2 階）については、通常通り面会ができます。 

 

以上 

 

 

今後の面会再開等は、ホームページ上にてお知らせしますので、ご確認下さい。 

ご不明な点があれば、055-986-1075(代)までご連絡下さい。 

 


